
 

 

UCHWAŁA NR  VI/54/2019 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2019 poz. 506)  oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 ze zm.), Rada Gminy Bojanów   uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bojanów: 

1. Przedszkole w Przyszowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie,  

ul. Jana Pawła II 64, 37-433 Przyszów 

2. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gwoźdźcu,  Gwoździec 71,  

37-433 Gwoździec, 

3. Przedszkole w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie, ul. Parkowa 11, 37-433 Bojanów, 

4. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Stanach, ul. Szkolna 8, 37-433 Stany. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/114/12 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Bojanów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3011


		2019-05-30T12:34:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




